PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.12.2011
	с. Тюхтет
	№ 398-п

	О внесении изменений в постановление администрации района от 08.11.2011 года № 343-п «Об утверждении перечня районных целевых программ, финансируемых из районного бюджета в 2012 году»

В соответствии со ст.33, 36 Устава района внести изменения в постановление администрации района от 08.11.2011 года № 343-п «Об утверждении перечня районных целевых программ, финансируемых из районного бюджета в 2012 году»,
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п.5 Приложения изложить в следующей редакции: 5. «Отдых, оздоровление и занятость детей и подростков Тюхтетского района на 2012-2014 гг в каникулярное время».

2. п.7 Приложения изложить в следующей редакции: 7. «Обеспечение жильем молодых семей на 2012-2015 годы»

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Козлова В.И.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                              Г.П.Дзалба